
1\ Hasičský M(jravskQslezského kraje
. _-..
E'."DENCE SMLUV

HMSK' SML l ;ŕý )

,i»r.¢tsc doba plněni

KUPNÍ SMLOUVA Ev.Cisbv SSC)
uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákoůa č. 89/2012 Sb., Úbúdlišky ZBkjllik, ve L!llellĹ

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimíreni Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankowií spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: l933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Dräger Safety s.r.o.
Sídlo: Obchodní 124, 25 l 01 Čestlice
IČO: 26700778
DIČ: CZ26700778
Zastoupená:
Bankovní spojení Deutsche Bank Aktiengesellschaft. č. účtu: 3172200002/7910
zapsána v obchodníni rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 88292
(dále jen ,,prodávájící")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je koupě 34 ks kompozitních tlakových láhví (dále jen ,,zboží"), které

je blíže specifikováno v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. l této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit inu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součásti dodání je i předáni dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu Ill. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 18.12.2019
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo kupujícího na úl. výškovická 40, Ostrava Zábřeh 700 30.
5. Osoba pověřená kupujícíni k převzetí zboží:
6. Podkladem pro uzavřeni této sinlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 09.12.2019, která byla na

základě zadávacího řízení č. 257/2019/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podníínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 295.800,- KČ
DPH 21 % 62.118,- Kč
cena včetně DPH 357.918,- KČ

2. Podrobllá kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této snilouvy.
3. Sjednanákupní cenaje konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodanélio zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané liodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tíinto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve mění odpovídajícím bodu IT. odst. 1 této snilouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktuiy musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

l



6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovel1a na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícíinu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 18.I2.2019. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: uctarna@,hzsmsk.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost,
l. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Sniluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

vady zboží
jakosti, provedení stanovenými touto
podmínek sjednaných v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupi'jícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
sinluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strmý souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto snílouvu v souladu s Nařízeníni Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonyniizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu niohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášaiy za dodatek této kupní smlouvy a podepsál1y
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této sndouvy je příloha č. l - technická specifikace, č. 2 — cenová kalkulace.

Ostrava dne.. .... ... ... ... Čestlice dne 11. 12. 2019

za kupujícího
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



_T

Příloha č. 1 - Technická specifikace

1. Předmět a určení technických podmínek
1.1. Předmětem technických podmínek je kompozitní tlaková láhev (dále jen ,,TL"), která

je urČená jako zásobník stlačeného vzduchu pro izolačnI dýchací přístroje vzduchové
(autonomní dýchací přistroje s otevřeným okruhem na tlakový vzduch). Součásti
kompozitnITL je láhvový (uzavÍracÍ) ventil v provedení EFV (pojistka proti prudkému
úniku vzduchu z láhve).

2. Právni a technické předpisy (v platném znění)
2,1. NařizenÍv|ády č. 219/2016, o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání

na trh.
2.2. ČSN EN 137 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Autonomní dýchací přístroje

s otevřeným okruhem na tlakový vzduch s obličejovou maskou - Požadavky,
zkoušeni, značení, typ 2.

2.3. ČSN EN 12245 + Al Lahve na přepravu plynů - Plně ovinuté kompozitové lahve.
2.4. ČSN EN ISO 13769 Lahve na plyny - Značení ražením.
2.5. ČSN EN 144-1 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Ventily plynových lahví -

Část l: Vstupní připojení.
2.6. ČSN EN 144-2 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Ventily lahví na plyny - Část

2:výstupni připojení.
2.7. ČSN EN ISO 7225 Lahve na přepravu plynů - Bezpečnostní nálepky.
2.8. ČSN EN 1089-3 Lahve na přepravu plynů - Označováni lahvi na plyny (vyjma LPG)

- Část 3: Barevné značení.

3. Technické podmínky kompozitní tlakové láhve
3.1. Kromě technických požadavků stanovených právními a technickými předpisy v odst.

2 splňuje kompozitní tlaková láhev technické podmínky uvedené v bodech 3.2 až
3.11.

3.2. TL je určena pro izolační dýchací přístroj vzduchový a je s ním kompatibilní.
3.3. TL je vyrobena z kovového pouzdra (vnitřního jádra), které je ovinuto kompozitním

materiálem obsahujickn uhlíková vlákna.
3.4. Označování TL odpovídá ČSN EN ISO 13769, ČSN EN ISO 7225, ČSN EN 1089-3,

Barevné značeni: tělo tl je žluté, vrchlík TL je opatřen černobílými čtvrtinovými
rvysecemi.

3.5. TL je vybavena namontovaným ventilem, který je v provedení v ose tl. připojovací
závit mezi láhví a lahvovým ventilem je v provedení M18x1,5, podle ČSN EN 144-1.
připojení tl k IDP je provedeno závitem G 5/8", podle ČSN EN 144-2.

3.6. SoučástITL nebo ventilu TL je bezpečnostní prvek, který v případě poškození ventilu
omezí průtok unikajÍcÍho plynu z tlakové lahve.

3.7. Vodní objem TL je 6,8 až 6,9 litru.
3.8. Maximální plnicí tlak je 300 bar, maximální zkušební tlak 450 bar.
3.9. Maximální hmotnost prázdné TL s lahvovým ventilem je 5,9 kg.
3.10 Ž"votnost tlakové láhve je neomezená od data výroby.
3.11 Štítek s technickými údaji je proveden v Českém jazyce.

3



l
l

Příloha č. 2. - cenová kalkulace

09 122019 Nabídka č.. st s 753/ 2019

Dräger
HZSMSK

věc : Obchodní nabídka Dräqer na dodávku TL

Váženi obchodní přátelé,

jménem dceřinné spokčnoštľ firmy DRÁGER si Vám dovo|ujeme předložK nabídku
s niže uvedenými obchodními podminkami

CENA BEZDPH
PLATNOST NABÍDKY:
TERÁN DODÁNÍ
DODACÍ PODÁNKY
PLATEBNÍ PODMÍNKY

ZÁRUČNÍ PGDMÍNKY'

SERVIS'

INFORMAČNĹ SERVIS

dk specifMace
do 37.12.2019
skladem Ostrava
DDP sidb
dle specifikace v kúpni smlcuvě

na zboží uvedené y této nabídce se vztahuje záruční
lhůta v délce 24 měsíců. neriřli uvedeno jinak
záruční a pazámčniservis 3 sklad náhmdních důů
Dräge4ervice

pkékců další trďonmoe si můžete vyžácht na
telefonních číslech.
e-mail
htemet.

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na
připadnou abjednávku

S přátelským pozdravem

za DRÄGER SAFETY s.r.o. - pobočka Ostrava

poř e Název výKMíu Ccm za i ks ~SM C«OVá cena
bé%CPŕ9 ks DPH s DPH

Láhev kompozit 6.8U300bar, verítil Dráger EFV, (Non-limited) L66H 8 700,00 34 295 BOO,® 357 91B,DO

4


